G-
T

IVIQTOL-XREWE YAOON

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Fkdrk

{prima convecuzione 29042017

in Arerars presso Ia sede di EAUT

SEDUTA DEL 5 MAGGIO 2017 - ORE 10,0 - is seconda convacnzione

PER COWFEEMA DI PRESENZA,

| 9|
\.# ! '_‘{E !’]
N T \:‘\ ﬁjé'
ﬁg N [ éyéig
i L J-‘fﬁ_
g AN ( R
LN \ :'é“z
:g ) NP
T~ L]
3
[
™| & & % e e
@
B
~|EF
B g
ZIEE
8l B s & ﬂ
(=~ IR 71 A | I g
&
R
| | R S (B
52 &8 B
A % i A z
B
[+
'S
=
[+]
8
= .g_
2 s ls [B 8
v (8 18 (= =
FSSE| &

ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE

AREZZO :
DELIBERAZIONE
DEL :
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
N. 17
5 maggio 2017
(in seconda convocazione
- prima convocazione 29 aprile 2017 - )
OGGETTO: Ratifiche.
1L, CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente Renzo BORETTI Presente X Assente [
Consigliere Simona ANGELINI Presente x  Assente [0
Consigliere Claudio SERINI Presente x  Assente O

VISTO Particolo 2, comma 4 del decreto leppe 30 dicembre 2009, . 194, convertito in legpe 25 febbraio 2010, n. 25;

VISTO il conseguente Protocollo d'Intesa tra il Ministero dele Politiche Agricole, Afimentari ¢ Forestali, 1 Commissario ad Acta pee la gestione delle
funioni ot eserdite dallFnte Trrigro Umbro — Toscano, b Regione Toscam e b Regione Utnbai, sottoscritto in data 13 ottobre 20115
RICORDATA Distituzione del’Ente Acque Umbre-Toscune (ﬁ.U.’ 1) mediante b successiva Intesa in data 14 ottobre 2011 tm le Regioni Umbra ¢
Toscana efficace dal 3 novemnbre 2011 in quanto mtificat con Legge della Regione Toscama del 28 ottobre 2011 n 54, pubblicata 1l 2 novernbre 2011
nel Bollettino Utficiake della Rﬁioﬂe Toscana - n 51 Sezione I, ¢ con Legae cﬁﬁ[ﬁegionc Umbria dd 27 ottobre 2011 1. 11, pubblicata il 2 novembre
2011 nel Bolletiine Ufficiale della Regione Umbria n. 48 pacti 111 (5.8);

VISTO Fh articoli 6 e 8 dlla predett Intesa 14 ottobre 2011 che disaplina le funzioni del Consiglio diamministrazione e del Presidente;

VISTO Yart. 6 comma 4 della predetta Tntesa. 14 ottobre 2011 che prevede Passisteriza del Direttore alle sedute dl Consiglio di amministrazione;
VISTO 1 DPGR Toscam 7 maggio 2012 o 100 pubblicato nel Bolkettino Uffickie della Regione “T'oscam . 20 del 16 io 2012 con il quale ¢ stato
norminato 1 Consiglio di amministrazione diEmeA’chaueUmbte-Tmmnc:dsaﬂdd]’m 6, comma 2, della citata Intesa in data 14 ottobre 2011 1 le Regioni
Unbaa e Toscam mtificat coh Lepge della Reg tscarn del 28 ottobre 2011 n. 54 e con Tepge delh Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11;

VISTO lo Statuto di EAUT adoftato definifvamente piust delibermzione del Consiglio di amministraione n. 25 in data 30 ottobre 2012 d aﬂ)mvato
dalla Giunta Regionale dell’Umbria con Delibera n. 1455 del 19/11/2012 ¢ dalla Glunta Re%inmlc della Toscana con Delibera n. 1033 ddk 26/11/2012
PRESA IN FSAMIE h predetia Intesa in clata 14 ottobre 2011 tr le Regioni Umbria e Toscana ratifican con Legge della Regione Toscun del 28
ottobre 2111 n. 54 ¢ con della Regione Umbsia del 27 ottobre 2011 n. 11,

RICHIAMATI inoltre il regalamento df contabiiti ¢ quello i arganizzazione adottati dal Consiglio di Amministazione i EAUT;

A VOTI UNANIMI
DELIBERA

1. diapprovare la relazione istruttoria che & parte integrante della presente deliberazione;

2. diratificare le deliberazioni nn. 13/2017, 14/2017, 15/2017, 16/2017, 17/2017, 18/2017, 19/2017,
20/2017, 21/2017, 22/2017, 23/2017, 24/2017, 25/2017, 26/2017, 27/2017, 28/2017; 30/2017;

3. di autorizzare ogni adempimento conseguente al presente deliberato;

4. di dichiarare valida ed esecutiva la presente deliberazione in quanto assunta con i poteri conferiti

~ dall’art. 6 dell’Intesa in data 14 ottobre 2011 tra le Regioni Umbria ¢ Toscana efficace dal 3

novembre 2011 ratificata con Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 e con Legge
della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11,




ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE
AREZZ0 '
ALLEGATO A)

RELAZIONE ISTRUTTORIA

OGGETTO: Ratifiche.

Vengono sottoposte a ratifica del CdA le seguenti deliberazioni: nn. 13/2017 (servizi tecnici
vari su manutenzione Foenna), 14/2017 (lavori di manutenzione Foenna), 15/2017 (capitolato
e invito polizza ret-rco), 16/2017 (obiettivi strategici 2017 e peg), 17/2017 (commissione gara
rct-rco), 18/2017 (aggiudicazione rct-rco), 19/2017 (rgnr 2347/13 Trib. AR), 20/2017
(progetto ristrutturazione Foenna), 21/2017 (attuazione obiettivi 2016), 22/2017 (lavori
Chiascio II-II-l — commissione ex art. 240 d.lgs. 163/2006), 23/2017 (verbale o0.ss.
20/04/2017), 24/2017 (contrattazione integrativa 2017), 25/2017 (bandi per procedure di cui
alla deliberazione n. 48/2016), 26/2017 (progetto attuativo Montedoglio), 27/2017 (perizia
finale lavori Chiascio II-II-II), 28/2017 (intervento urgente paratoia Chiascio); oltreché la n.
30/2017 (intervento urgente motore Singerna).

Arezzo, Ii 5 maggio 2017 3

Segretario — Il Di abio Lunardi)




